

bionexo

PEDIDO: 249026029.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ NOVEMBRO/2022
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 3731/2022

FORNECEDOR

67729178000491 - Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

25/10/2022 17:05

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

25/10/2022 17:13

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISaura -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO



Observações da cotação do comprador CARTA COTAÇÃO 240/2022

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA, SANTA HELENA DE GOIÁS - GO, CEP: 75920-000.

Validade da proposta

21/11/2022

Prazo de Entrega

2 dias após a confirmação

Condições de Pagamento

30 ddl

Frete

CIF

Total do Pedido

R\$ 4.378,0000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
031015	ALCOOL 70% CX C/12L X 1000ML SAFRA	SAFRA INDUST	12.0	60.0	R\$ 5,4000	R\$ 324,0000

Produto Cotado: 39741 | ALCOOL 70% 1 LT | Litro

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
033005	ESFIGMOMANOMETRO FECHO VELCRO SOLIDOR CX C/1UN 267	LABOR IMPORT/SO	1.0	5.0	R\$ 67,0000	R\$ 335,0000

Produto Cotado: 35039 | ESFIGMOMANOMETRO ADULTO | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
031197	LAMINA 9660 PARA TRICOTOMIZADOR 9661L C/50UN HB004637847	3M	50.0	50.0	R\$ 31,5000	R\$ 1.575,0000

Produto Cotado: 49536 | LAMINA DESC. P/ TRICOTOMIZADOR ELETRICO 3M - (MODELO 9661L) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
031803	OXIMETRO DE DEDO YK80 CX C/01 UNID	BE CARE	1.0	10.0	R\$ 54,4000	R\$ 544,0000

Produto Cotado: 33757 | OXIMETRO DE DEDO 63,5 X 34 X 55 MM | Unidade | aceita alternativa

<https://bionexonew.bionexo.com/comprador/pedidos/206397732/imprimir>

Cod. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
030404	IV FIX FIXADOR ESTL P/CATETER PERIFERICO C/100UN HB004244164	3M	100.0	1000.0	R\$ 1,6000	R\$ 1.600,0000



Produto Cotado: 52762 | FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM (FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER PERIFÉRICO C/ 2 TIRAS COM 74MM X 12MM CADA, EM TECIDO MACIO, COM DORSO EM RAYON E POLIESTER, RESISTENTE A ÁGUA, COM ADESIVO DE ACRILATO HIPOALERGÊNICO, POSSUI DUAS TIRAS EXTRAS PARA ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES.) | Unidade

ITENS CANCELADOS:

Cod. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
032648	SERINGA DESC 1ML C/AG 13X0,45MM CX C/100UN 7092	MEDIX	100.0	1000.0	R\$ 0,2800	R\$ 280,0000

Produto Cotado: 19695 | SERINGA HIPODERMICA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,3 MM | Unidade | aceita alternativa

Motivo do cancelamento: Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE